
Uchwała Nr 120/923/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 lutego 2006 r. 

 

w sprawie: przyjęcia programu naprawczego Domu Pomocy Społecznej 

w Rogowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 t. j. z późn. zmian.) w związku z art. 19 pkt 10 i 

art.152 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 

593 z późn. zmian.) oraz uchwałą Nr XXVIII/176/01 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 

lutego 2001 r. w sprawie podjęcia działań w zakresie zapewnienia i prowadzenia usług o 

określonym standardzie w domach pomocy społecznej Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się opracowany przez dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie program 

naprawczy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 86/639/05 z dnia 17 marca 2005 r., w sprawie przyjęcia programu 

naprawczego Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rogowie oraz 

dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski ....................................................... 

2. Marek Podyma  ....................................................... 

3. Krzysztof Wachowiak ....................................................... 

4. Stanisław Zaremba ....................................................... 


